Huang clan chi fiat timg butc, thvc hanh ngay tran h thang. 

Thai gian tap huan: trong thong 11 nam 2025. 

4. Bao cao vien 

Bao cao vier' la lanh dao va chuyen vier' Trung tam Phvc vv hanh chinh 
ding tinh, dai dien VNPT Gia Lai. 

III. KINH PH! THVC HItN 

1;  Tang kinh phi du ham 8.300.000 dang (Bang chit: Tam trieu ba tram 
nghin &Ong chan). 

2. Nguan kinh phi: Tir nguan kinh phi chi cac nghiep.vv v KSTTHC theo 
Quyat dinh sO 52/QD-VPUBND ngay 14/08/2025 va viec giao du toan ngan sach 
nha nuac nam 2025 cho cac don vi thu0c, tivc thuOc Van phong UBND tinh theo 
Quyat dinh so 930/QD-UBND ngay 28/7/2025 eUa UBND tinh (Chi tiet tai phv

[...]

36/2018/TT-BTC 

3 Nuerc uang gifra gib 
, 

50 	demenguari/buOi x 1 
buoUngay x 70 ngtroi 

, 
Buoi 

T.000 
70 50,000 3,500,000 

Khaan 7, Dieu I, 
Th6ng tie 12/2025/11-
B C; Khodn 3, Dieu 
8; Nghi quyit sa 
01/2025/NQ-HDND 
ngipi 22/7/2025 

TONG CONG 8,300,000 
Bang chic Tam trieu 

ba tram ngan clong